PONTIGELL!

Catalogue

pieces de rechange
B70/B90 RVI

DIVISION
MATERIEL ET ENGINS
SPECIAUX s

\  RUE DE MAISON ROUGE
ZONE INDUSTRIELLE
77220 GRETZ-ARMAINVILLIERS
TEL : (1) 64.07.90.77
TELEX : 692 861 F




REPERTOIRE DES SQUS ENSEMBLES

REP N°: DESIGHATION

2 PAGES
42143 : EQUIPEMENT TRAIN AVAKT : 4 -5
42144 : PONT AVANT N° DE SERIE DU 01 AU 97 : 610
42085 . VOYEU DECRABOTABLE POUR PONT 42144 . 11
52145 : PONT AVANT DEPUIS LE 4° DE SERIE 58 P12 - 15
52156 : MOYEU DECRABOTABLE POUR PONT 42145 v 48 - 15
52088 : JOINT HCMOCINETIQUE : 20 - 21
42157 & SQUIPENENT TRAIN ARRIERE ;22 - 23
42148 : SUPPORT BOITE TRANSFERT : 24 - 25
42149 : BOITE DT TRANSFERT : 26 - 29
42150 : BOITE DE TRANSFERT + REDUCTEUR 2,7l ; 30 - 34
42151 : COMMANDE BOITE DE TRANSFERT : 36 - 37
42152 : EQUIPEMENT TRANSMISSION : 38 - 1
42153 : EQUIPEMENT FREINAGE s B 43
42154 : EQUIPEMENT DIVERS "




| o] of

of T

F

3

42 143

~

| g—

5_9_..3..




EQUIPEMENT TRAIN AV N° 42143

-
1
*gd
.

]
]
1
1

=gl 5 T |5 I

N —a O W Co=-3 cvun

—_— s

—
E=g PA ]

ik
n

20
21
22
23

e

s ®s ss ®e as

e w

se e &5 as

%8 se w8 w8 B mE S s S& ws S8

—

N =2 MY = =M

M — PO g

4= 0 f= —

.

as se aw

4% ®8 w8 es we ws as

ax am s ws

S8 s8 S8 as B8 =& S8 8% S8 e =8 8% =E ew

Réhausse
Réhausse
Protectio
Butie de
Vis HM 10
Yis HM 10
Vis 51 16
Vis #4 16

Rondelle

Rondelle
Serou HM
Ecrou DA
Zerou HM
Ecrou HM

(OPTION)

Accrochag
Vis HM 10

butée AV.
d'amortisseur

n gauche

direction
x 150 - 30 CL 3.8
% 150 - 70 CL 10.9
x 200 - 40 cL 3.3

-~

% 200 - 50 CL 3.6

M10U
H 16 U f
10 % 150 "NYLSTOP"CL 8

g1 10 x 150 CL 10
16 x 20C
16 x 200 "NYLSTOP" CL 8

e barre stabilisatrice
x 150 - 30 CL 3.8

Rondelle M 10 U

Ecrou H¥

10 x 150 CL &

ms 4% ss e as =

%% as 68 ss WE S8 B0 we W aw

42018
Laous
42138

42133

42041

B2 48 S8 S8 S mm S8 ms SF S8 86 s B ws &%




N :
F 7 772727 A

¥ 7
—.

7 \\\\\‘ .. / %. i
.-w_, v M
(5

®|@
® ® @

@@@

Vo A el

LL
AN H_ h A | \ @
\ A & h;._ﬂ @
! .f‘\___ a i1l = \rlll . @
= > ,_ LE
| ﬁ - _ /ﬁri. of
U[\z_ﬁw\\.\\\_\\m ‘_ S s £ mmw
h | _. _._ M \ e T Y qm
Elimm | i AR VIR g g e 2] €€
{ U4

13

® ®

91X0SL NOTLIdO
3N0Y

42 144




/

PIVOT DROIT SUPERELR

NN NN \\r/,\/\/{\ : (/

|
< :

-

P R R T A
LTSI T

@- Mécanique centrale

i
L
‘///f/,, P -

L5 Plateay 1305 ou 1410 SAE

L2 144




PONT AVANT H° 42144

T PR
=

—
OW 0] ChYUJl 220 O =

R
P —

-t ek
4=

i
n

il i N el
WO GO =3 G L

ra r
- O

rJ
r

J
3

A8
L

24

n oo
=3 ;v

42 27 L0 L0 L) LY LD L Lo LD L W MY
S OWOO-1O0U WM - OWw o
-e .e -

R T T R T R S

a8 se s= ss s ss

4% Ss Ss =% 98 e B 44 e e ms we ws as

..

#8 S8 =% ss ms ss S8 =S e s A

n
MM OMMIEENE = SN TN MMM s ) s o3 —a s

[ —
oo

o

— +
@@ EMNEMNMD MNP &= o

ou

L L T T T

“E 84 B a8 a8 = #s a=m

s a8 s% ss sa

ss w8 48 ss wa

%8 s W% 8% BE 3 88 4 4% wa

Corps de port

Ensemble mécanique pont 7x41 ou 9x%33
Boitier de fusée droite

Bride supérieure droite

Arbre de transmission
Reniflard

Bague a levres

Vis HM 12 x 40 qualité 8.3
Eerou Hm M12

Roulement a billes

Vis HM 14 x 150 qualité 12.9
Rondelle GROWER W 14

Strier de frein G et D

Joint & livre

Disque ventille

Levier de direction

Boitier de fusée gauche
Graisseur droit embout sphérique
Tourillon supérieur

Vis CHC M 12 x 25 qualité 10.%
Anneau d'£tanchéité

Cone de pivot

Cuvette de roulement conique
CHC M 10 x 45 qualité 10.9
Entreteoise de disque de frein
lloyeu porte jante

Goujon de roue DIA 18 x 150

Zcrou de roue 4 18 x 150
Vis FHC M 10 % 30

Pied de centrage

Moyeu décrabotable

: Eerou de fusée

" e as ww

Bague de moyeu décrabotable
Vis CHC M 8 x 40 qualité 8.8
Rondelle bout d'arbre

Vis CHC M 10 x 30 qualité 10.9
Pied de centrage

Plaque de recentrage

Roulement a rouleaux coniques

¢ Vis CHC M 12 x 30 qualité 10.5

@8 ss 48 8= e" ws S8 s WS ¥W EE ss w8

e ws aw

Bs Ba s =s ww ws

"8 ®s w8 88 we W ss EE wm  we

“s ®8 ss =8 s =s aw

s e e

- —

52097

42098
52059

RVI

42100
42101
42102
42103
42104
42105

42106
L2107
42108

42109
42110

42111

RVI

L2112
42113
42083
42114

42115
L2116
L2117

42118
42119

" as ae

BE EF ss se ws we ®s S w8 ss 4% am 84 as

o ev ss e s ss ws

% ss 4s @




Page

RE -

-

s ee an

s es s

..

DESIGNATION

42

4k
45
46
-

48 .
49
50
51
52
53
54
5
56
57
53

-

ss s &e

i w8 as ws

ss s ww se wm

ss as me es

28 ss 8% 8F % #8 8% s 88

-
MNDOEMN 2NN 20N 2D MR =D

T T T T T T

#% ss #% sE 8 w8 68 s &S @8

Tourillon inférieur

Levier de connection gauchs

Roulement a rouleaux conigques

Rondelle entretoise

Joint homoeinétique LOBRO

Jeu de cales de réglage

Rotule droite DIA M 24 x 150

Rotule gauche DIA M 24 x 150

Ecrou HM 10

Collier de serrage

Barre de connection

Vis HM 10 x 50 CL 88

Levier de connection droit

Pied de centrage

Clavette parall3le 8 x 7 x 15
is CHC i 12 x 30 CL 10.9

Eerou frein M 18 x 150

Entretoise

Corps de pont équipé Rep. 1.2
T

ransmission complite Rep. 5.4

Pochiette ce Jjoint rep. T.14.21

Kit pivet Rep. 16.21.22.23.42.4058 D cu G

as ws mm =8

ws w8 ss ms w3 we

..

s s ww

42120
L2121
h2122
2123
42088
s2124
VI

RVI

RVI
42125

42126
L2127
42128

"8 s se 8s sw w8

e e LTl

e




MOYZU DECRABOTABLE 1i° 42089

et

===========

L P —

A el wacdh
DM — OV =1 Oyl oI

=L

14

ks
wn

B
-3

el ol

LFl U] = 3 el 3 e e b peh ol b 3

Cirelips

: Corps de moyeu débrayable

LT T

LU T T

e

Cirelips

Bague de moyeu débrayable
Entretoise

Moyeu interne

Ressort de compression
Bague de poussée

Ressort de tension
Embrayaze

Circlips

Couvercle de moyeu débrayable
Eille d'acier + ressort
Joint

Poignée de commande
Rondelle MN 6 cadmiée

Vis HM 6 x 15 CL 3.8

as  wa

s as w8 ae

non zéré

as ®s wa

=8 as ®=s =s

——

| I




29 £y 77\ 8l 7 17 Ll

Y

9% \ ) N .

9¢

0%

9¢

/ N
AESSNRNEN /,,/,, _

/

/
[

=

| =" BE,

¢t

9l ¥4 074 L7 8l 19 6l (AN X/

£e

LE

6¢

Ll

42 145




( ' |
N NNMAEN NN \/(\/(\ N \/‘ :

T O Y
VL XTI

@ Mécanique centrale

= _Plateay
1305 SAE 42 145




['A"g ouIbiio, p $9091d

=

31195 9p N enbp|d

42 145




POHT AVANT H°

o
—ESESTESEEERE==E=S

(i° Série depuis 1:

L2145

-
=====

Page 15

—

—a

W N

-—
O W CO—] Oy £

S
o —

—
w

8 88 48 8" ws 88 sa as we

T g
AN 4

o

0

L8]

) — = —a —a
(@] C

a8 se es as ew

MR DD
Ul L= Y =

mnro
-1 O

n

I
O

(W3]
o

)

L) L0 L) L) LD L0 L0 L) L
WO~ W SN =

40

g
—

4B %4 @8 S8 w4 =8 S8 w88 88 mw

S8 ®8 S8 S8 S8 88 % S8 64 S8 ¢ S8 As 48 ss

- ————— - -~

N IT 2 2 DO EEROMNPOMN 2D =

=

" s we aw

4s es a8 ss w8 ss ws  as

®8 se s s S8 ws w5 s sw s ss as

s as e

a8 s w% ss ww

DESIGHATION

Corps de pont

Ensemble mécanique pont Tx41 ou
Boitier de fusée droite

Dride supériesure droite

Arbre de transmission
Reniflard

Bazue a levres

Vis HM 12 x 40 qualité 8.8
Eercu Hm Mi2

Roulement a billes

Vis Hi 14 x 1,50 qualité 12.9
Rondelle GROWER W 14

Etrier de frein G et D

Joint a levre

Disque ventille

Levier de direction

Boitier de fuséde gauche
Graisseur droit embout sphirique
Tourilion supérieur

Vis CHC M 12 % 25 qualité 10.9
Joint & lévre

Cuvette de roulement conique
CHC M 10 x 25 gqualité 10.9

Moyeu porte jante
Goujon de roue DIA 13 x 150

Ecrou de roue ¥ 18 x 150
Moyeu décrabotable

Ecrou de fusée

Vis CHC M 8 x 35 qualité 8.8

Rondelle bout d'arbre
Vis CHC M 10 x 35 qualité 10.9

Roulement & rouleaux coniques
Vis CHC M 12 x 30 qualité 10.9

939

®8 S8 ss e= as S8 se B Ss Se a8 4% ss E s & ms

CE R T T T Y

.e

%2 4e w8 ss s es % s e ws

. o as ww

e me e

42098
420399

L2100
42155
42102
42166
42104
42167

42146
42114

42170

42119

-

#a S8 s w8 s s ss wr we

ss 88 s ss se w8

® s S8 se =8 85 w4 ss S5 as

s #4 ss ws 8

e




-

an
.

: : |
REP.: Qté : DESIGNATION : REFERENCE : I
: : : PF : |
——— —————— - - 1= : |
- : : : |
52 2 : Tourillon inférieur % L2171 : |
43 1 : Levier de connection gauche : 42121 : |
44 ¢ 2 : Roulement & rouleaux coniques s 42172 : I
55 . 2 : Rondelle entretoise : 42173 : |
L6+ 2 : Joint homoecindtique LOBRO : 42083 : | ]
47 ¢+ 2 ¢ Jeu de cales de réglage : 42174 : I ‘
48 ¢+ 2 : Rotule droite DIA ¥ 24 x 150 :  RVI : | :
49 : 1 : Rotule gauche DIA il 24 x 150 : RVI § | :
50 ¢ 2 : Eecrou HM 10 : 1 | i
51 : 2 : Collier de serrage t  RVI : | ;
52 ¢+ 1 : Barre de connection : 42125 : | .
53 : 2 : Vis HM 10 x 50 CL 88 : : I |
54 : 1 : Levier de connection droit : 42126 : | :
55 : : : $ | ¢
56 : 2 : Clavette parzlleéle 8 x 7 x 15 : 42128 : |
T = 4 : Vis CHC ¥ 12 x 30 CL 10.9 H 3 |
58 @ ’ : : | ]
59 : : : : I J
60 : : g - | ]
61 : 2 : Cirelips s 42175 3 I
62 ¢+ 2 : Bague a ldvre : 42176 : I J
: : : : | |
: : Corps de pont é&quipé Rep. 1.2 : 42160 3 [ i
: : : $ | '
: ¢ Transmission compl2te Rep. 5.46 D ou G : 42157 : | %
s 4 s y | 1
: : Pochette de joint rep. 7.14,21.52 : 42161 I ]
: : g : | /
: : Kit pivot Rep. 19.21.22.23.42.44.61 D ou G : 42162 : | :
: : l J
[ ]




.,.f._.v _..m: ! IINT=l 1= y ...;4 = . |.A..v S o
1 s ey

o il LI~ J (% E J t 15 -
e O 4 = - i [
o _.Ilt,_ - t.n\.d.. B e L —i B Bt Ra= =2 | B e | 1rJ ,L.\._ r .&- 1.1!_.“.‘—-.. .HMIE.“ A= EL’ . _.-HML. xl.’*i‘ i et ol aliin AU i



42146




¥OYEU DECRASOTABLE N° 42146

-
=

———————
e

(Pour pont N° Série depuis le 98)

REP.: GQté . DESIGNATION

T o 1 : Bille

21 1 : Ressort

B 1 : Poizgnée de commande
Lo 1 : Jone

5 2 1 : Cirelips

6 3 1 : Ressort

T3 1 : Roulement

8 1 ¢ Cirelips

9 1 : Moyeu interne

10 1 s+ Corps
11 3 1 : Embravage

12 3 1 : Flasque
1% 3 1 : Ressort

14 3 1 : Bague de poussée
15 9 1 : Joint ;

16 1 : Couvercle

17 6 : Vis

#s %4 ga &8 gs S8 g4 &% ge e84 = w8 ew

a8 ga e

#% ss &% ss w8 s

REFERENCE
PF

non géré

n n

il "

n "

n "

it n

" "

" n

" "

" "

n "

" n

m n

n "

i "n

" "
non géré

a8 sa %8 ss WS sE 88 gs e

4 =3 as S8 sv = s

.

a% as w8 as ww




42 088




oo by

JOINT HOMOCINETIQUE N° 42088

Paze 21

L v
=l
rg
-

W o1 Ul I —

as ®s we a8 aw

. ®s ®e as se W% #= 8% ss a8 w8

— o el et =% (TR = 3

ss as ss =e

as #s aw

s

..

DESIGNATION REFERENCE
: PF
Arbre : non géré
Rotule cannelée - * %
Cage a billes - " "
Bille diam. 159,05 ¥ " "

' Anneau d'arrét : non géré
Soufflet : 42060
Collier & 42091
Collier : 42092
Tub. de graisse 3 42063

"s se = e

an

% a2 a8 ss ee




Bl [

42 147




Page 23

EQUIPEMENT : TRALI ARRIERE N° 42147

S
e

REP.: Qté : DESIGHATION :+ REFERENCE :
3 : 2 PF i

1 ¢ 1 : Main de ressort AV. G : 42007 5
2 3 1 : ilain de ressort AR. G : 42028 :
3 3 1 : Main de ressort AV. D 4 42037 §
4 1 : Main de ressort AR. D : 42010 s
5 & 2 : Réhausse de butée : 42019 :
6 b : Bielle de barre stabilisatice : 42020 :
T 2 : Entretoise de réhausse : L2049 s
8 : 1 : Réhausse d'amortisseur : 42021 :
9 : 1 : Rehausse d'amortisseur : 42022 :
10 : 1 ¢ Réhausse d'amortisseur : 42051 :
11 ¢+ 1 : Réhausse d'amortisseur : L2052 s
12 2 y : Vis HM 1C x 150 - 30 CL §.3 : 5
13 + 16 : Vis HM 12 x 175 - 40 CL 10.9 y 3
14 2 : Vis HM 14 x 200 - 60 cL 8.3 H .
15 % 8 : Rondelle M 10 U : 3 i
16 ¢+ 32 : Rondelle M 12 U - 5
17T 2 4 : Rondelle M 14 U : H
18 4 : Ecrou HM 10 x 150 "NYLSTOP" CL & 5 5
19 ¢+ 16 : Ecrou DA HM 12 x 175 CL 10 : :
20 2 : Ecrou EM 14 x 200 "MYLSTOP"™ CL 8 3 :




== 10

42 148




SUPPORT BOITE TRANSFERT H° 42148

e e e

— e — ——— — T — T p— it BT et i it ey ey s

=y}
lav]
-

]
] =
1
1

WO O=1 VU W =

w8 &8 e85 =S e s && ws

DESIGNATION

Vis HM 8 x 125 - 20 CL 8.3

Vis HY 10 x 150 - 25 CL 8.3
Vis 44 12 x 175 - 30 CL 8.8&
Vis HM 12 x 175 - 80 CL 8.8

Ecrou HM 8 x 125 "™NYLSTOP" CL 8
Ecrou HM 12 x 175 "NYLSTOP" CL 8

Qté :
2 : Renfort chassis
1 : Support B.T Droit
1 : Support B.T Gauche
y : Plot élastique
4 : Rondelle
12 :
8 :
12 :
! :
3 : Rondelle W 10
24 : Rondelle M 12
g : Rondelle L 12
12 3
16 :

=8 as e% ss as ss

s se ws e s

a8 %8 aw #8 e e®

REFERENCE
PF

as se ses aw

ss % am S8 ae

s as ws ss 48 ss 88




AN NN

il \
IAkl. 18 \ 4 \25

X
1
/

C
7 AR
I}
I

/
it
\

42 149




42149




Page 28

a

BOITE DE TRANSFERT (B.70/50)

vec (- Crabot pont avent

(= Plateau : Entrée + sortie

Sortie Av

H° 42149

i e e
P ]

dquipée (- Rapport 1,04 réducteur

1470 SAZ

-

Euw R =

WO Gyl avan

11

12
13
14
i3
16
1.
18
19
20
21
22
23
24

=
25

26
2T
28
29
3C
31

e
-

33

ss se we

E% se S8 w=s 4% S es 4% s am == se

s ®= = wms

34

35

37
38
39
40
41

42

s sa se

]

N = MW 45 = o+

L R e L B I T e e e e

-_— =3 [ -
- OO WM

= = W

- e NP —

% ss =% ae

“s ®8 4 se e

=8 a4 =& se as e

#8 s @s w8 ss a8 =8 we

®% s a8 ss 8% wm ww

DESIGUATION

Carter

Porte joint

Couvercle

Entretoise

Rondelle

Cache poussicre

Arbre

Arbre de crabot

Bride d'accouplement
370 1305 SAE
B9C 1410 SAE

Entretoise

Fourchette

Carter de prise de mouvement

Axe de fourchette

Crabot femelle

Porte joint

Chaine HV 408 2" pas 12,7

Pignon 26 dents

Pignon 27 dents

Vis CHC ¥ 8 x 20 CcL 8.8
Vis creuse de billage
Poussoir

Ressort de billage
Bille acier Diam. 8
Roulement

Roulement

Bouchon M20 % 1,5 Lg 20
Bouchon

Joint

Vis CHC M 10 x 25 CL 8.8
Roncelle W 10

Vis CHC i 10 x 30 CL 8.8
Ecrou Hm M 10

Event

Vis HM 10 x 25 CL 10.9
Joint d'étanchéité
Goupille élast. diam. 6 x L. 25
Rondelle W 8

Joint torique

Jeu de cale

Vis CHC M 10 x 85 cL 8.8
Bride 1305 S5AE
Interrupteur

as ¢ ss me ss w=a

sa ws ss wms

= S8 sE 88 ms &8 se w8

as % ss ms

CT I DT

*s S8 s ss

45001
14002
54076
44004
44005
134005
44007
44061

44009
LLo89
44010
L4011
44012
44013
L4014
44015
44051
4Lc19
44020

44026
LLo27
44028
L5046
44045
L4048
44059
44060
44056

44050

44058
BhoL7

L4055
4054

4 se w4 a® ss s e e e

.

= as e ws

®s E® s 8% ss e e W se

s

as ss %8 =@

e s s




Page 29

REP.: Qté DESIGIATION
43 3 i : Joint
4y s 1 : Pion
- : Pochette de joint Rep. 28.35.28
i ¢ Ensemble pignon chaine REP 16.17.18

8 ma s w»

s am 89 ss aw

%% we S8 ms S8 ws 08 ss =5 as




,
21 49 43 55 36

7
’!FE.,IG',‘I '
V2

TTN@EX Y




74

72

Prise Tachy

42 150




Page 32

BOITE DE TRANSFERT B70/90 #° 42150

o
- =

(- Rapport 1,04 réducteur
Equipée (- Réducteur rapport : 2,74
avec (- Crabot pont avant
(- Prise tachy suivant pneumatigque

*

41

(- Plateau : Entrée + sortie AR = 1305 SAE B70 ou 1410 SAE B%0
Sortie Av = 1305 SAE

| : : ' 3
|REP.: Gté DESIGNATION : ZBEFERENCE 3
I s : : PR :
R e —————_——————————— e ——— B S,
| : : : 3
| 1 : 1+1 : Carter s 44001 :
| 2 1 : Porte joint $ 4hocz ;
| 3 1 : Couvercle : L4076 :
| b 4 : Entretoise i Lhook 5
| 5 : 3 : Rondelle i 44005 :
| &3 3 t Cache poussiégre : 45006 :
I 2 : Arbre : 44007 ;
| & : 1 : Arbre de crabot - LLEOET -
| 9 : 2 : Bride d'accouplement H H
| : g B70 13205 SAE : L4005 g
| : : B90 1410 SAE : 44089 :
| 10 1 : Entretoise : Lko10 :
| 11 1 : Fourchette : 44011 :
| 12 3 1 : Carter de prise de mouvement : b4012 :
| 13 : 1 : Axe de fourchette : L4013 :
I 1 : Crabot femelle H Luo1h :
| 15 2 1 : Porte joint g L4015 -
| 16 1 ¢ Chalne HV 408 2" pas 12,7 L4051 $
| 17 ¢+ 1 : Pignon 26 dents : Luo1g :
| 18 3 1 ¢ Pignon 27 dents : Lio20 -
| 19 : Y : Vis CHC M 8 x 20 cL 8.8 : ]
| 20 = 1 : Carter alu de réducteur : 4hoi1 H
| 21 : 1 : Couvercle alu de réducteur : hhoh2 :
| 22 = 1 : Arbre d'entrée : : L4037 &
| 23 : 1 : Couronne : 44033 C
| 24 ¢ 1 : Axe de fourchette g 4hch3 :
| 25 1 : Rondelle : 44035 :
| 26 : 1 t Vis creuse de billage s bho2é6 :
| 27 : 1 : Poussoir s 44027 :
| 28 : 1 : Ressort de billage : Lhp2d :
| 29 : 2 : Bille acier diam. 8 : 4hol6 :
| 30 : 2 : Roulement : ghoug :
| 31 ¢ 4 : Roulement : 4hioug %
| 32 : 2 ¢ Bouchon M 20 x 1,5 1g. 20 : 44059 2
| 33 : 4 : Joint i LLos6 i
| 3 T s Vis CHC M 10 x 25 cL 8.8 3 H
| 35 : 28 : Rondelle W 10 : :
| 36 : 14 : Vis CHC M 10 x 30 CcL 8.8 3 H
| 37 : 10 : Ecrou Hm M 10 s s
| 38 2 : Event : 44050 £
] 3 : 4 : Vvis HM 10 x 25 CL 10.9 : :
| 40 Y : Joint d'étanchéité ) 44058 :
| 2 : :
|




.i-,

-

Page 32

]
76
7
78
79
30
81
82
83
84
85
86

mE ®s ®® &8 8 ws 84w e

4% B8 w8 sE 48 % 48 W% S8 6% ws 64 88 8% 4% s 69 BE 4% 89 &8 AW

M GO — —a —3 2 AR = D) PO 4

-3 -3

n —

— b d A -3 =3

— et PN = ek e e

®s sw se  we

as &% 8% aw w4 =r we ..

-

..

@8 es S5 se S8 e S8 se 45 e G4 S &8 S8 &% 84 =8 &5 88 w8 ss &8 aw

#8 B 9% s s eE we

DESIGWATION

Goupille élast. dianm.
Couple planétaire 1/2,
Fourchette

Rondelle W0

Joint torique

Jeu de cile

Cirelips arbre diam. 14
Patin de frottement

Vis CHC M 10 x 85 CL 8.8
Bride 1305 SAE

Cirelips alésage Diam. 80
Pignon

Roulement & aiguilles

Vis CHC ¥ 8xT70 CL &

Vis CHC M 6x12 CL 3.8

-] Ch

-t

Vis CHC M 10x20 CL 8.8
Vis HC M 12x12

Bille diam. 5
Pion diam. 6

Couronne modifiée
Rondelle
Vis HC M 10x20 CL 10.9

Vis HM €x40 CL 8

Joint torique

Pignon

Support

Bague d'étanchéité

Bouchon correcteur

Correcteur tachy
185/75 R 16
205/75 R 16

couple 9x39
Couple 9x39 W 797

750 R 16 : couple 9x39 W 734
135/75 R 16 : couple Tx41
750 R 16 : couple Txi1

Rallonge flexible
Collier plastigue blanec lg 100

Engrenage annulaire
Roulement

Ressort

Interrupteur

Joint

Bouchon

Pion :

Vis CHC M 10 x 55 CL 8.8
Coude

e

as me s se aw & s

"e ss ws

am &5 s se e W

% sw ss as

a8 se s% we s+ es w8 ws =e ww

yuouT
L4CE9
414123

44055
Lucsy
4L064
44122

44062
44071
44034
L4072

4408Y
44066

L4078
44035

44120
54119
44121

RVI
44163
44164
RVI
44165
44094

44157
L4070
440€5
44158
L4159
44160
L4161

L4162

= ss ww

®s ss #e as ..

s ws =8 aw

®a ®r ®F B8 WS BE BT B 8% 4w €9 ss 4% ws

4 ss w8 ms *s  ws

ss a8 ss =s s ee e w8 w8 ss we

ss =8 ws ws

e

—— i — —




i G S R+ s o s e T i el e R i, . S S g M TR ....J-I.n.._.r.\d. — ‘ —— ..|lar....l.v..s|_r.u‘r!r.-l1‘ -y by

1
1
1
1
]
1
1
1
1
|
I
I
1
E: 1
[} 1
= i
[1 1 | [ae]
[aiy s I | b~ =~
52 s VI | L e
e 3 1 o o
=] 1 = =
m I
1
1
1
1
]
1
I
1
]
1 e
“ Land
1 b=
] -
(] -
1 el (o]
P -
1 o i
1 = =7
1 . w
= i 58] (s
m “ (8 ]
; ]
= . =]
<q o, -
= © [0}
2 o G
[9p] 4+
53] o L]
a o =
(o] o
L | mo
© o
i (=7
[ o
1 4+ —~
1 .Mw .m
K= Q
9] (2]
O o
[s%1 m
]
]
L] 1
+ i &=
5 4
4 '
My . se se .—. 4 s® B8 as s e We
(4] "y 1
o [ 1
[ el I
o e —— —— — — — — — — —




T T
iy

.
-

R

A o L e K AR i



42 151




.

5

OlTiaDZ SOITE DE TRANSFERT H° 421

~,
'

|
!
|
|
!
|
i
|
|
|
|

| 1 |
I 1 i
1 1 [
I 1 1
1 1 1
1 | ]
| 1 1
1 1 1
1 1 1
i 1 ]
| 1 1
| 1 ]
-e -8 e aw - e am e e an L1l an Ll .. - - LLl -n s - .w am -e -e L1 - LL] - - - -n LE] - -w e LE)
] ] ' I
151 1 [52] 1 [ 1
5] “ (@ “ (S} |
o [ A ]
[Sa 1 c O - [£3] I — O - — D =1 1 [go]
0L o | LY Ch O oy e 1 O oy O Ch O o =0 ¢ I | [V
(A s U | o — ~— RS P | = 0 =1 e (@]
fra I oA = (] 4] 1 : Joatll el S — = — Era ] g
[ I s Nagl LY ] 1 (S Iva Wbl AW Q -1 1 2
“n I bt na 1 o o3 1
I o 1 o 1
I or 1 0 1
“e am s as 4% ss s mm S8 ss e W ma ®E S8 4% W8 B8 WE A ss =S a4 wE  &w () W% 48 a4 sm wm s as B as 4w
I o 1 o 1
I b 1 1
[} 1 Lib] ]
1 1) 1 ~ i
I e | i O ]
] © 1 pas ]
| el 1 o] 1
1 o} [ I ]
| w3 ] 1
1 e} ] L} ]
1 o 1 i ]
1 1 I =3 I
| I (o] I
1 + I o |
! I .1 I
1 43 I B 1
1 Sy 1 =3 ]
] L 1 1
I Gy 1 o 1 [ea]
=i | [} = 1 (8] b ] .
¢ H - o] O 1 . o ] 1 e8]
= I y o H 1 (4 Pl | 2 i 1
Bt 1 o 1< B4 1 Qo 24 E+4 ] i
=1 I 42 B+ 43 <0 | 42 B L (&) =T 1 L8]
o I (o] v) e i O O 3 = ]
L8] | R ©) S | 0] [de, 1 £ [go] — 3 0 £ %] ] o«
[ | a3 . ¥ el H 1 4> - e e R | | H ] i
L] I o O M o 78] 1 O wd =) O (o] ) ]
I:] I <) O ] b} rJ 1 o0 QO = L O =¥ i 1 I
(B} ] L L | +3 “o\ 1 b} (.| = 2 ] e
] O & L (=] € 1 —~ O 5 0O [an B+ RRIU ] G i L
1 Lo ™o [} | 0 8 o0 Do 0N o~ 1 LQN I IR |
I f1 oo o A 1 = (o] 4 4 | = (&)
I R L B = T T - 1 O ool Moo e i (€9]
1 vy b i 19 1 ™ LT = &N o el i 2N m
| ™ Loy o 1 " L0 ke 1
I 0 0L @ g o] 1 Q QP [ ) RS} «rt 1 @ Q
1 T O LY S Ny I YU O DT ~— 1 - - 0
! 5 —~ 5o — 1 o — 2 o (= ] S o
I (O IV & T s | ] M 4 G 0 O I3 4 Gy ] Qoo o3
1 m._ Q) G 3 0O ] —m.w\.u Gy O 4D Gy 1 [ g0
I EoL Dok I =3 T T s B I T P | i T ) R &
I 0O L O~ 00 I 0O L O« 0 05 O 1 S~ 0 0
“ L)y =) =3 1 “ L& I - <l [ i = o £ 4 S HIR 45 “ ) = e ]
-e -w - e e -s .o LL] e - Ll - -n - - - - e an e -e L -e - L) -n e - - LL] -e -e aw -n ..
1 I i
1 1 1
D 1 )] I Rt ]
49 1 — o= = 0 O d 43 ] g e O 8l 6 o 43 ] ~— sr oD =F
oY 1 o 1 [ 1
1 { I
[ 1 |
-w . LE] - LL - - e -e .. - - - L] aw Ll - -n .. -e LE] - L1 e - LL e -e - aw - .. . e e
. 1 . 1 - ]
Pa | a8 1 al I [ e ol o B N
4 1 — i ¢y =F ) (23] 1 — O Oy P LDy LD =) (] 1 b it e e
g ] e ] | 5 1




42152




EQUIPEHENT TRANSMISSIGIS 4° 42152

(270 Empattement Lg. 2.200 - Bolte de transfert 1 42149)

PEP.t Qt& = DESIGNATION t ROFRRENUCE 3
0 : 3 PF :

1t 3 1 : Transmission (1305 3AC Lg €70 + 34) : L2150 -

2 ¢+ 16 ¢ Boulon Diam. 10 : 42180 :

3 i 1 : Transmission (1305 SAE Lgz. 1200 + 50) : 42084 :

4o 3 : Boulon diam. 10 H 42140 :

5 1 1 : Transmission 2 Y :

(BYO Empattement Lz. .200 - Bolte de transfert N° 421L9)

REP.: Qté& DESIGHATION : REFERENCE :
- H 5 PE 2

T 2 1 ¢ Transmission (1410 SAE Lg 305 + 34) 5 42131 :

2 3 16 ¢ Boulon Diam. 12 : L2181 :

3 1 ¢ Transmission (1305 SAE Lz. 1200 + 30) : 42084 g

b o : Boulon dizm. 10 : 42140 5

5 4 1 : Transmission : RVI §

(BTO Empattement Lz. 3.200 - Boite de transfert + réducteur H° 42150)

REP.: Qté : DESIGNATIOH + 'HEPEHERCE =
: : ! 2 :

e 8 i e ok B o g e T 0 |
1 2 1 : Transmission (1305 SAE Lg €60 + 3%) : B2142 3
2 1 16 : Boulon Diam. 10 i b4214¢ i
3 3 1 ¢ Transmission (1305 SAE Lg. 1200 + 50) : 42084 :
Lo 3 : Boulon diam. 10 : L2140 :
5 1 : Trarnsmission ! RVI :

(£90 Empattement Lg. 3.200 - Bolte de transfert + réducteur Lk° 42150)

L) [J —

LD

otd DESIGHATION ¢ REFEREMCE 3
5 - PE :

1 : Transmission (1410 SAE Lg 625 + 34) ¢ 42083 3
16 : Boulorn Diam. 12 : 42941 !
1 ¢ Transmission (1305 SAE Lz. 1200 + 50) + 42084 -
2 : Boulecn diam. 10 : 42150 :
1 : Transmission : RVI :




Page 40

(270 EZmpattement Lg. 3.800 -

Bolte de transfert H° 42149)

.
..

| REP. Qté DESIGHATION : REFERENCE :
| % : H PF .
e e S e ——————— e c———————
I 1 : : %
| 1 1 : Transmission (1305 SAE Lg 870 + 34) ¢ 42180 :
| 2 : 28 ¢ Boulon Diam. 10 : 42140 :
| 3 1 ¢ Transmission (1305 SAE Lg. 1200 + 50) : L2084 :
| 4 8 ¢ Boulon diam. 10 : 42140 :
| & ¢ - : : :
| 6 1 : Transmission paliére - RVI $
|7 1 : Transmission ’ "2VI i
| 8 = 1 : Réhausse palier : B2179 5
|9 : 4 & Vis HY 12 x 175 - 40 CL 10.9 § :
[10 8 : Rondelle Diam. 12 : §
[11 @ 4 ¢+ Ecrou DAH M 12 CL 10 i =
: : : : :
(B90 Empattement Lg. 2.800 - Boite de transfert N° 4214Q)

| 1 : ; .
|REP.: Qté : DESIGHATION : REFEREHCE :
| - : : PF ?
TR U —— I ————— - P —— e —————
| : : : :
| 1 1 : Transmission (1410 SAE Lg 805 + 34) 42181 :
| 2 : 28 : Boulon Diam. 12 : 42141 :
| 3 ¢+ 1 : Transmission (1305 SAE Lg. 1200 + 50) : 42084 3
| 4 8 : Boulon diam. 10 y 42140 5
| 5 3 : : :
| 6 ¢ 1 : Transmission paliére : RVI :
[ T = 1 : Transmission : RVI :
| 8 1 : Réhausse palier 42179 s
| § 4 2 Vis HM 12 x 175 - 40 CL 10.9 : .
[10 8 : Rondelle Diam. 12 - 5
[11 4 : Ecrou DAH M 12 CL 10 : ¥
| 2 : 3
|

N Bt S Er b AT e U e

s e

|
|




(270 Zmpattement Lg. 3.200 - 3Bolte de transfert + prdducteur IJ° L42150)
| : : : F
|RZP.: QLé DESIGNATION : REFEREICE :
} - 5 3 PF y
| : : 5 H
| 1 1 3 Transmissicn (1305 SAE Lg G680 + 34) s 42142 :
2 ¢ 28 : Boulon Diam. 10 : 42140 :
| 3 = 1 ¢ Transmission (1305 SAE Lg. 1200 + 50) : 42084 5
| 4 8 + Boulon diam. 10 : 42140 :
FE 3 : : :
| 5 = 1 : Transmission paliire : RVI :
| T = 1 : Transmission § RVI §
| & 1 : Réhausse palier : 42179 :
| & L ¢ Vis HM 12 x 175 - 40 CL 10.9 : ;
|10 8 : Rondelle Diam. 12 £ :
[11 = L : Ecrou DAH M 12 CL 10 $ :
| : s 2 ¥
i

(B90 Empattement Lg. 3.300 - Bolte de transfert + réducteur I° 42150)
| s - 3 :
|REP.: Qté DESIGNATICH : REFEREWNCE :
| ¥ % i PR :
Y —— § o e e e R ——— jmmm—a——————
| % : : :
| T = 1 : Transmission (1%1C SAE Lg 0625 + 34) ; 42083 :
| 2 ¢+ 28 : Boulon Diam. 12 : 42141 :
| 3 % 1 ¢ Transmission (1305 SAE Lg. 1200 + 50) + 42084 :
I S 3 : Boulon diam. 10 s L2140 3
15 3 : : :
| 6 3 1 : Transmission palilre - RVI :
| 7 = 1 ¢ Transmission 3 RVI :
| 8 1 ¢ Réhausse palier : 42179 :
| 9 = 4 ¢ Vis HM 12 x 175 - 40 CL 10.% : S
[10 ¢ : Rondelle Diam. 12 H
i11 ¢+ 4 : Ecrou DAH M 12 CL 10 §
| g :
l

-

s s ww







>

EQUIPEMEIT FREINAGE N° 42153

e

(B7C/90 Empattement Lg. 3.200)
I 3 : : :
|REP.: Qté DESIGHATION ¢ REFERENCE 3
| ' : s P i
[T PR S S S —— e m— e —————
| 5 : : 3
] 1 1 t Arrr3t de gaine : 42023 :
l 2 3 1 : Entretoise - 42138 :
} 8 3 1 : Patte de guidage s L2o2y i
| & 3 1 : Rallonge de tringle . L2046 5
| & & 2 : Flexible i 420€2 :
| 6 2 : Collier 3 42137 3
| 7 ¢+ 2 % Ressort : L2136 :
I 8 2 : Vis oM 10 x 100 - 30 CL 10.9 - ’
| ¢ 3 : Vis HM 12 x 175 - 30 : z
|10 i s i
5 - 1 : Rondelle ¥ 10 U : :
[12 3 & : Rondelle ! 12 U 2 :
15 3 2 : Ecrou DA Hm M4 10 x 100 CL 10 : :
[14 3 : Ecrou DA Hm 12 x 175 : H
15 # 1 : Biellette de compensateur $ 420L0 3
| : : : 2
|
(B70/90 Empattement Lg. 3.000)

| : : : :
|[REP.: Qt& DESIGUATION : REFERENCE :
| : : $ PF %
[T ———— 8 e e e e e e o R lessaem—mm———
| ; : : :
] 1 1 : Arrrét de gaine s 42023 3
| 2 1 : Entretoise s 42135 :
! 3 @ 1 : H :
| 4 ¢ 1 : Rallonge de tringle :  L2ous s
] 5 3+ 2 : Flexible : L2082 :
I 6 & 2 : Collier : 42137 :
7 2 ! Ressort : 42136 §
| 8 2 : Vis HM 10 x 100 - 30 CL 10.9 : s
[ o @ 3 :+ Vis HM 12 x 175 - 30 3 :
110 ¢ : : :
11 3 1 : Roncdelle 1 10 U L 5
[12 6 : Rondelle ¥ 12 U & 3
(13 3 2 : Berou DA Hm 4 10 x 109 CL 10 i 4
[ 14 3 : Ecrou DA Hm 12 x 175 : :
115 & 1 : Biellette de compensateur 3 L20L0 H
| :
|




Page 44
EQUIPEMENT DIVERS N° 42154

REP.: Qté : DESIGNATION : REFERENCE :
: 3 : : PF 3
- 2 : Réhausse support roue de secours : 42134 :
: 1 1 Panier roue de secours (750 R 16) : L2182 :
3 5 : Roue compléte : L2056 s
% 1 : Jante 5.50 F x 1€ SDC 142 % 150 P 50 i 4uq47 :

g PR PR e Al R, i Pl g o ahl el

.

|

P PP e - e ST O e

R W g

% P

=

gl R e Gl ey ) T W el

b

-F“‘ A



42 147
42153
42 148
42 154
42 149 ou
42 150
42 152

e )

o

(e)] w0

0 <

Ol

(9] N

|

7 I o e
e e s

T i e VPN AN
N \._.. %—w;,‘ WY

42 143

42 151
42 144 ou

42145




Catalogue
pieces de rechange
4 x4 Pf )




